

## アイワエンジニアリングの全株式を取得し完全子会社化

株式会社キット(本社:神奈川県横浜市、代表取締役 石垣健一、加藤功一 以下キット)は、株式会社アイワエンジニアリング(本社:広島県広島市、代表取締役森口 康志 以下アイワエンジニアリング)の全株式を2024年3月29日付で取得し、完全子会社化したことをお知らせします。

アイワエンジニアリングは、2024年3月29日付で、代表取締役会長に澁谷 洋(キット事業戦略 部長)が就任し、新しい経営体制に移行します。

アイワエンジニアリングは、自動車の溶接工程・組立工程などの設備設計分野で豊富な実績を持ち、技術力に定評があります。キット傘下のグループ会社は、自動車メーカと多くの取引実績があり、特に製品設計領域で豊富な実績があります。

今後は両社の販売網、採用力、育成ノウハウなど幅広い分野で相互に補完することで、エンジニアリング領域で一層の発展が期待できます。

キットは今後も企業価値の向上とグループ各社の更なる発展を目指してまいります。

## <アイワエンジニアリング概要>

会社名:株式会社 アイワエンジニアリング

代表者:代表取締役 森口 康志

所在地:広島県広島市東区曙5丁目5-1 事業内容:自動車製造工程の設備設計

## <株式会社キット>

会社名:株式会社キット

代表者:代表取締役 石垣 健一、加藤 功一

所在地:神奈川県横浜市中区本町 2-22 京阪横浜ビル 3F

事業内容:傘下に技術者派遣・請負を中心に製造派遣及び技能実習生関連事業等の総合的な人材サービ

スを行うホールディングカンパニー

本件に関するお問い合わせ先:株式会社キット 総務課 Tel: 045-226-3888